1  1159  1  1159 

Quod ut firmum et stabile in perpetuum permaneat sigilli nostri impressione presentem paginam muniri fecimus omnis que qui 
aliquo  malignitatis  astu  huic  legitime  traditioni  aliquando  obuiare  temptarent  auctoritate  dei  et  nostra  inrefragabili 
anathemate nisi digna penitencie satisfactione se correxerint innodauimus. 

1  1159  1  1159 

Quod ut firmum et stabile in perpetuum permaneat sigilli nostri inpressione presentem paginam muniri fecimus omnes que qui 
aliquo malignitatis astu huic legitime Donationi obuiare attemptauerint auctoritate dei  

1  1197  1  1197 

Quod ut ratum et inconuulsum omnibus euis permaneat  1  1190  3  1187‐1199 
Quod  ut  ratum  et  inconuulsum  omnibus  euis  permaneat  sigilli  nostri  attestacione  contra  omnem  casum  muniuimus  et 
corroborauimus quod  siquis  contra hanc  legitimam et  rationabilem donacionem et huius nostre  confirmacionis  paginam  ire 
attemptauerit apostolorum beatorum Petri et Pauli et nostra episcopali auctoritate excommunicatus ab ecclesia dei et omnium 
christianorum communione eliminetur donec condigne resipuerit et satisfecerit 

1  1190  1  1190 

Quod  ut  ratum  sit  data  conseruatoribus  benedictione  in  preuaricatores  quoad  resipuerint  excommunicationis  sententiam 
promulgamus 

1  1157  1  1157 

Quod  ut  ratum  sit  data  conseruatoribus benedictione  in  preuaricatores  quoad  resipuerint  excommunicationis  sententiam 
promulgamus atque canonica subsignatione nostri quoque sigilli et Reinneri eiusdem ęcclesię archidiaconi appositione hujus 
nostri decreti paginam confirmamus 

1  1157  1  1157 

Quod ut ratum etinconuulsum permaneat sigilli nostri impressione communiuimus  1  1154  1  1154 
Quod utrumque nos benigne applectentes auctoritate et banno pontificali roborauimus et presentis stipulationis monimentum 
sigilli nostri impressione firmari fecimus 

1  1164  1  1164 

Quod et factum est annuentibus heredibus  1  1154  1  1154 
Quoniam  igitur  sicut  scriptum  est  generatio  preterit  et  generatio  aduenit  et  dictorum  atque  factorum  etas  interit  ne  aut 
obliuione aut ambiguitate quod gestum est mutari ualeat hanc traditionem scripto mandantes sigillo nostro corroborauimus et 
attestatione probabilium personarum confirmauimus 

1  1174  1  1174 

quot modo habetis habeatis imperpetuum  1  1140  1  1140 
recognouerunt  amplectimur  et  pro  piis  eorum  studiis  traditionis  et  elemosinę  conturbatores  perpetuo  anathemate 
dampnamus 

1  1140  1  1140 

reconfirmauit  2  1140‐1160  3  1140‐1167 
Res hęc in plena synodo nostra acta est et banno auctoritatis nostre confirmata  1  1142  1  1142 
roboraui et legaliter confirmaui   1  1126  1  1126 
roboraui et uolentem infirmare anathematis sententia innodaui  1  1157  1  1157 
Sed  quia  generatio  praeterit  et  generatio  aduenit  et  dictorum  atque  factorum  aetas  interit  ut  quod  factum  est  stabile  et 
inconuulsum permaneat  praesentem paginam  episcopali  authoritate  et  imaginis  impressione  aduersus  omnem  calumpniam 

1  1178  1  1178 
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communiuimus eam que attestatione archidiaconorum et probabilium personarum corroborari fecimus  
Sed quia uaria succedunt tempora et breuis est hominum memoria uoluimus hoc constitutum sub sigillo litteris commendare   1  1118  1  1118 
Si autem aliquis pseudosacerdos in locum ui eiectorum subintrauerit is publice excommunicandus erit et tanquam contagium 
ab omnibus uitandus et a toto episcopatu absque spe reconciliationis proiiciendus 

1  1186  1  1186 

Si autem ipso perseuerante in malitia usque ad nos uel successores nostros clamor peruenerit faciemus inde iusticiam sicut de 
transgressione iuramenti quod coram nobis factum fuit  

1  1152  1  1152 

Si  autem  tempore  procedente  haec  ordinatio  ullatenus  ab  ipsis  uiolata  fuerit  cum  qui  eo  in  tempore  dominabitur  rogatu 
competimus et authoritare nostra commonemus quatenus eos ad  tenendum manu potenti pertrahat aut  reditibus susceptis 
expleri iubeat. Quod si facere neglexerit se ex nostra authoritate excommunicatum sciat 

1  1173  1  1173 

Si  officii  nostri  locum  et  dignitatem  consideremus  necessarium  est  ut  bona  non  tantum  coram  deo  sed  coram  omnibus 
hominibus faciamus et piam fidelium intentionem erga sanctam ecclesiam debita auctoritate roboremus 

1  1165  1  1165 

Si qua igitur in futurum ęcclesiastica secularis ue persona  1  1155  7  1131‐1183 
Si qua igitur in futurum ęcclesiastica secularis ue persona hanc nostram confirmationem infringere presumpserit predictas que 
ęcclesię traditiones abstulerit destruxerit imminuerit cum Iuda et Symone mago inexorabiliter sententie anathematis subiaceat 
donec ad condignam penitentiam et satisfactionem ueniat 

1  1155  1  1155 

Si  quis  autem  contra  hanc  legitimam  donationem  aliquid  attemptare  pręsumpserit  auctoritate  dei  omnipotensis  et  nostra 
usque ad condignam satisfactionem uinculo anathematis se nouerit innodatum 